
Horaires valables
du 4 septembre 2023
au 31 août 2024

Tarifs

Plein tarif
Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo, 
usager CMUC)
Aller simple 2€

Les renseignements figurant dans la présente fiche 
sont donnés sous réserve de modifications qui 
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68100 MULHOUSE
www.fluo.eu/68
03 89 36 66 70

Le site de tous vos itinéraires 
en Région Grand Est
www.fluo.eu

Ligne

Ligne 68R056

68R056

Transporteur

CHOPIN HEITZ 
7 Rue des Machines
68200 MULHOUSE
03 89 42 17 04

Mulhouse

Ensis
heim

King
ers

he
im

W
itte

nh
eim

Ensisheim

Wittenheim 

Kingersheim

Mulhouse

ALLER du Lundi au Samedi

Services 1 3 A 5 7 9 11 13 B

Période de circulation annuel annuel annuel annuel annuel annuel annuel

Jours de circulation lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs-

ENSISHEIM HLM 05:30 06:30 07:30 08:30 10:30 11:30 12:30

14-16 Rue de Réguisheim 05:33 06:33 07:33 08:33 10:33 11:33 12:33

Place de Verdun 05:36 06:36 07:36 08:36 10:36 11:36 12:36

Cité Sainte Thérèse 05:39 06:39 07:39 08:39 10:39 11:39 12:39

Droguerie 05:41 06:41 07:41 08:41 10:41 11:41 12:41

WITTENHEIM Stade Théoodore 05:47 06:47 07:47 08:47 10:47 11:47 12:47

Place Thiers 05:51 06:51 07:51 08:51 10:51 11:51 12:51

KINGERSHEIM Hirschau 05:56 06:56 07:56 08:56 10:56 11:56 12:56

MULHOUSE Châtaignier 06:00 07:00 08:00 09:00 11:00 12:00 13:00

Services 15 C 17 19 27 21 D 23 E 25 F

Période de circulation annuel annuel annuel annuel annuel annuel annuel

Jours de circulation lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs-

ENSISHEIM HLM 13:30 14:30 16:00 17:00 17:40 18:40 19:40

14-16 Rue de Réguisheim 13:33 14:33 16:03 17:03 17:43 18:43 19:43

Place de Verdun 13:36 14:36 16:06 17:06 17:46 18:46 19:46

Cité Sainte Thérèse 13:39 14:39 16:09 17:09 17:49 18:49 19:49

Droguerie 13:41 14:41 16:11 17:11 17:51 18:51 19:51

WITTENHEIM Stade Théoodore 13:47 14:47 16:17 17:17 17:57 18:57 19:57

Place Thiers 13:51 14:51 16:21 17:21 18:01 19:01 20:01

KINGERSHEIM Hirschau 13:56 14:56 16:26 17:26 18:06 19:06 20:06

MULHOUSE Châtaignier 14:00 15:00 16:30 17:30 18:10 19:10 20:10

A : Arrivée de la ligne réguilère 68r032 à 06:25	 C : Arrivée de la ligne réguilère 68r032 à 13:24	 E : Arrivée de la ligne réguilère 68r032 à 18:17
B : Arrivée de la ligne réguilère 68r032 à	12:24	 D : Arrivée de la ligne réguilère 68r032 à 17:30	 F : Arrivée de la ligne réguilère 68r032 à 19:38



Horaires valables
du 4 septembre 2023
au 31 août 2024

Tarifs

Plein tarif
Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo, 
usager CMUC)
Aller simple 2€

Les renseignements figurant dans la présente fiche 
sont donnés sous réserve de modifications qui 
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68100 MULHOUSE
www.fluo.eu/68
03 89 36 66 70

Le site de tous vos itinéraires 
en Région Grand Est
www.fluo.eu

Ligne 68R056

Ligne 68R056

Transporteur

CHOPIN HEITZ 
7 Rue des Machines
68200 MULHOUSE
03 89 42 17 04

Mulhouse

Ensis
heim

King
ers

he
im

W
itte

nh
eim

Mulhouse

Kingersheim 

Wittenheim

Ensisheim

RETOUR du Lundi au Samedi

Services 2 A 4 6 B 8 10 12 C 14 D

Période de circulation annuel annuel annuel annuel annuel annuel annuel

Jours de circulation lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs-

MULHOUSE Châtaignier 06:00 07:00 08:00 10:00 11:00 12:00 13:00

KINGERSHEIM Hirschau 06:04 07:04 08:04 10:04 11:04 12:04 13:04

WITTENHEIM Place Thiers 06:09 07:09 08:09 10:09 11:09 12:09 13:09

Stade Théoodore 06:11 07:11 08:11 10:11 11:11 12:11 13:11

ENSISHEIM Cité Sainte Thérèse 06:17 07:17 08:17 10:17 11:17 12:17 13:17

Droguerie 06:20 07:20 08:20 10:20 11:20 12:20 13:20

Place de Verdun 06:23 07:23 08:23 10:23 11:23 12:23 13:23

14-16 Rue de Réguisheim 06:26 07:26 08:26 10:26 11:26 12:26 13:26

HLM 06:30 07:30 08:30 10:30 11:30 12:30 13:30

Services 16 18 20 E 26 22 F 24

Période de circulation annuel annuel annuel annuel annuel annuel

Jours de circulation lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv--

MULHOUSE Châtaignier 14:00 15:00 16:30 17:30 18:10 19:10

KINGERSHEIM Hirschau 14:04 15:04 16:34 17:34 18:14 19:14

WITTENHEIM Place Thiers 14:09 15:09 16:39 17:39 18:19 19:19

Stade Théoodore 14:11 15:11 16:41 17:41 18:21 19:21

ENSISHEIM Cité Sainte Thérèse 14:17 15:17 16:47 17:47 18:27 19:27

Droguerie 14:20 15:20 16:50 17:50 18:30 19:30

Place de Verdun 14:23 15:23 16:53 17:53 18:33 19:33

14-16 Rue de Réguisheim 14:26 15:26 16:56 17:56 18:36 19:36

HLM 14:30 15:30 17:00 18:00 18:40 19:40

A : Arrivée de la ligne réguilère 68r032 à 06:40	 C : Arrivée de la ligne réguilère 68r032 à 12:40	 E : Arrivée de la ligne réguilère 68r032 à 17:30
B : Arrivée de la ligne réguilère 68r032 à	08:40	 D : Arrivée de la ligne réguilère 68r032 à 13:30	 F : Arrivée de la ligne réguilère 68r032 à 18:45


